MINISTÉRIO DA FAZENDA
Superintendência de Seguros Privados

PORTARIA SUSEP No 128, DE 29 DE JUNHO DE 1984.

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS
PRIVADOS - SUSEP, usando da atribuição que lhe confere o inciso VIII, do artigo 36 do
Regulamento aprovado pelo Decreto nº 60.459, de 13 de março de 1967,

R E S O L V E:

Dispensar o servidor JOSÉ MIGUEL LUZ CARVALHO, matrícula LT-

0058, da função de Assistente do Diretor do Departamento de Serviços Gerais, LT-DAI-
112.3, integrante do Grupo de Direção e Assistência Intermediárias desta Autarquia, de
acordo com o Decreto nº 76.343, de 29 de setembro de 1975.

Os efeitos desta Portaria retroagem a data de 01.06.84.

FRANCISCO DE ASSIS FIGUEIRA

Superintendente